



भारत सरकार **Government of India**
रेल मंत्रालय **Ministry of Railways**
(रेलवे बोर्ड) **Railway Board**

CIRCULAR

Sub: Rapid Antigen Test of Railway Board Employees

Fourth phase of Special Rapid Antigen Test camp is being organized in Rail Bhawan as under:-

Date	Place	Remark
18 th September, Friday	Meet & Greet Area near Reception	Those required to visit Parliament House and for those who have been sent on quarantine or those who have not yet undertaken any test.
21 nd September, Monday	Meet & Greet Area near Reception and at Conference Hall second Floor.	For all Officers/Staff including those who have undertaken test in the past and test report is of 96 hours old.
22 nd September, Tuesday		
28 th September, Monday		
29 th September, Tuesday		

2. The test would be conducted from 10 AM onwards. To ensure hassle free testing, the information as indicated in **Annexure-I** (Proforma in duplicate and Personal details of Report except S.No and Patient ID) be filled up in advance and submitted to the volunteer at the testing area.

3. All controlling officers are requested to ensure that all their subordinate staff avail the test and help in containing the spread of COVID-19 amongst officials in Board's office.

(B.Majumdar)
Joint Secretary/Railway Board

No.2020/O&M/25/7/Misc.
Dated:17/09/2020

All Officers & Staff working in Board's Office, Metro Bhawan, Pragati Maidan and at Dayabasti New Delhi.

Copy for information to:

CRB, M/Infra, M/TRS, M/O&BD and MF
PS/MR & EDPG/MR
PS/MOS(R), EDPG/MOS(R)



भारत सरकार Government of India
रेल मंत्रालय Ministry of Railways
(रेलवे बोर्ड) Railway Board

परिपत्र

विषय: रेलवे बोर्ड के कर्मचारियों की रेपिड एंटीजन जांच

रेल भवन में विशेष रेपिड एंटीजन जांच शिविर का चौथा चरण निम्नानुसार आयोजित किया जा रहा है :-

दिनांक	स्थान	टिप्पणी
18 सितंबर, शुक्रवार	स्वागत कक्ष के पास मीट एवं ग्रीट एरिया	उनके लिए, जिन्हें संसद भवन जाना होता है और वे जिन्हें संगरोध (क्वारेन्टीन) पर भेजा गया है अथवा वे जिन्होंने अभी तक कोई जांच नहीं करवाई है।
21 सितंबर, सोमवार	स्वागत कक्ष के पास मीट एवं ग्रीट एरिया और सम्मेलन कक्ष, द्वितीय तल.	जिन्होंने पहले भी जांच करवाई है और जांच रिपोर्ट 96 घंटे पुरानी है, के सहित सभी अधिकारी/कर्मचारियों के लिए।
22 सितंबर, मंगलवार		
28 सितंबर, सोमवार		
29 सितंबर, मंगलवार		

2. यह जांच प्रातः 10 बजे से आयोजित की जाएगी। असुविधा मुक्त जांच सुनिश्चित करने के लिए, **अनुलग्नक-1** में दी गई सूचना (प्रोफार्मा को दो प्रतियों में और क्रमांक एवं रोगी आईडी को छोड़कर रिपोर्ट का व्यक्तिगत विवरण) को अग्रिम में भरकर जांच स्थल पर स्वयंसेवियों (वॉलंटियर्स) के पास जमा किया जाना है।

3. सभी नियंत्रक अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने अधीनस्थ कर्मचारियों की जांच करवाना सुनिश्चित करें तथा बोर्ड कार्यालय के अधिकारियों/कर्मचारियों में कोविड-19 को फैलने से रोकने में सहायता करें।

सं. 2020/ओएंडएम/25/7/मिस.

दिनांक: 17/09/2020

बी. मजुमदार

(बी. मजुमदार)

संयुक्त सचिव/रेलवे बोर्ड

बोर्ड कार्यालय, मेट्रो भवन, प्रगति मैदान और दयाबस्ती, नई दिल्ली में कार्यरत सभी अधिकारी एवं कर्मचारी।